

Algemene informatie

Aanbesteding: Medische Disposables, Gebruiksartikelen en Koelkasten
Aanbestedende Dienst: Hecht
Referentie: Z/24/008878

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 2
Onderwerp: Perceel 1

Vraag:

Perceel 1 prijzenblad regel # 6: er worden hier 3 soorten hechtdraad op 1 regel uitgevraagd, kunnen deze gesplitst worden

Antwoord:

Ja, dat is akkoord. Hecht zal deze artikelen splitsen en een nieuwe versie van het prijzenblad uploaden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen RAV

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr. 3
Onderwerp: Perceel 1

Vraag:

Perceel 1 regel Prijzenblad # 7: er worden hier 2 soorten hechtdraad op 1 regel uitgevraagd, kunnen deze gesplitst worden

Antwoord:

Ja, dat is akkoord. Hecht zal deze artikelen splitsen en een nieuwe versie van

het prijzenblad uploaden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen RAV

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Perceel 1

Vraag:

Perceel 1 prijzenblad regel # 221 en 222

Pincet klein en groot, welke type pincet moet dit zijn: disposable, chirurgisch, anatomisch, splinter, afmetingen etc

Antwoord:

Dit dient een anatomische pincet te zijn. Hecht zal deze omschrijving van dit artikelen aanpassen en een nieuwe versie van het prijzenblad uploaden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen RAV

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

programma van eisen bijlage 3 , 6.21

Vraag:

Kan u nader toelichting geven over welke verwachtingen er gesteld worden naar opdrachtgever. Dient medicatie vervoer bijv onderdeel hiervan te zijn aangezien hiervoor een Apotheek Licentie benodigd is.

Antwoord:

"Hecht verwacht van dat opdrachtnemer op de hoogte is van en conformeert zich aan de vigerende wet- en regelgeving die van toepassing zijn op de uit te voeren taken.

Hecht zoekt nadrukkelijk naar een partij die bij een grote storing, buiten kantoor tijden, wanneer er geen andere vaccinkoelkasten ter plaatse is en er geen vervangende koelkast beschikbaar is de vaccins kan zekerstellen.

Wel is Hecht bereid deze eis te verruimen naar ""Indien er geen andere vaccinkoelkasten ter plaatse is en er geen vervangende koelkast beschikbaar is wordt het vaccin retour genomen naar een andere vestiging van Hecht of de vestiging van leverancier en op een later moment en in onderling overleg weer op de locatie bezorgd.""

Indien u een andere invulling van de eis ziet die de continuïteit waarborgt nodigt Hecht u uit een voorstel voor aanscherping te doen in de 2e Nota van Inlichtingen te doen."

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P5 Levering, onderhoud en alarmopvolging incubator, vaccin- en medicijnkoelkasten

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr.

6

Onderwerp:

Leden beoordelingscommissie

Vraag:

Kan inschrijver aangeven wie er deel uitmaken van de beoordelingscommissie?

Antwoord:

De beoordelingscommissie bestaat voor perceel 3, 4 en 5 perceel uit de volgende leden:

Perceel 3, levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen JGZ/ GGD: een stafverpleegkundige, regiomanager en administratief medewerker.

Perceel 4, levering & onderhoud van Gebruiksartikelen JGZ/ GGD: een stafverpleegkundige, regiomanager en administratief medewerker.

Perceel 5, levering, onderhoud en alarmopvolging incubator, vaccin- en medicijnkoelkasten: een unit manager en operationeel manager operationeel manager/verpleegkundige

Voor de percelen 1: levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen RAV en 2 levering & onderhoud van Gebruiksartikelen RAV wordt wegens ziekte nog naar passende vervanging gezocht. De exacte samenstelling wordt in de 2e Nota van Inlichtingen gepubliceerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen RAV

P2 Levering & onderhoud van Gebruiksartikelen RAV

P3 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen JGZ/ GGD

P4 Levering & onderhoud van Gebruiksartikelen JGZ/ GGD

P5 Levering, onderhoud en alarmopvolging incubator, vaccin- en medicijnkoelkasten

Beantwoord op:

17 jan. 2025

Ref.nr.

7

Onderwerp:

Inhoud GGB voertuig

Vraag:

Kan aanbestedende dienst de inhoud van het GGB voertuig delen met inschrijvers. Zo kunnen inschrijvers een schatting maken over de

hoeveelheid werk en de geschatte voorraadkosten.

Antwoord:

Hecht zal de inventarislijst als Bijlage 12 "Inventarislijst GGB".

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen RAV

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Wiechen producten

Vraag:

Inschrijver stelt dat in het prijzenblad - Perceel 3 - diverse Wiechen producten uitgevraagd worden. Deze zijn echter alleen leverbaar via Medios en die levert deze producten niet aan derden. Inschrijver verzoekt aanbestedende dienst daarom deze producten uit de aanbesteding te verwijderen. Graag uw bevestiging hierop.

Antwoord:

Ja, dat is akkoord. Hecht zal deze artikelen verwijderen uit het prijzenblad en een nieuwe versie van het prijzenblad uploaden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P3 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen JGZ/ GGD

Beantwoord op: 16 jan. 2025

Ref.nr.

9

Onderwerp:

programma van eisen bijlage 3 , 7.04

Vraag:

Hierin stelt de dienst dat de medicatie verplaatst wordt door de leverancier, deze graag verwijderen aangezien voor het verplaatsen van medicatie een apotheek licentie noodzakelijk is.

Antwoord:

Nee, dat is niet akkoord. Hecht zoekt nadrukkelijk naar een partij die bij een grote storing, buiten kantoortijden, wanneer er geen andere vaccinkoelkasten ter plaatse is en er geen vervangende koelkast beschikbaar is de vaccins kan zekerstellen.

Wel is Hecht bereid deze eis te verruimen naar ""Indien er geen andere vaccinkoelkasten ter plaatse is en er geen vervangende koelkast beschikbaar is wordt het vaccin retour genomen naar een andere vestiging van Hecht of de vestiging van leverancier en op een later moment en in onderling overleg weer op de locatie bezorgd.""

Indien u een andere invulling van de eis ziet die de continuïteit waarborgt nodigt Hecht u uit een voorstel voor aanscherping te doen via de 2e Nota van Inlichtingen te doen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P5 Levering, onderhoud en alarmopvolging incubator, vaccin- en medicijnkoelkasten

Beantwoord op: 16 jan. 2025

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Prijzenblad

Vraag:

In kolom G is een fictieve afname in stuks aangegeven. Kan Aanbestedende

dienst bevestigen dat dit om een fictieve afname in besteleenheid gaat? Zo niet, is aanbestedende dienst bereid dit op een andere wijze duidelijker te specificeren?

Antwoord:

Dat is correct, kolom G bevat een fictieve afname. Hoewel de afname fictief van aard is, is wel zo goed mogelijk getracht een jaarvolumen weer te geven.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P3 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen JGZ/ GGD

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr.

11

Onderwerp:

Prijzenformulier

Vraag:

Inschrijver zal producten aanbieden met een afwijkende besteleenheid. Is het voor Aanbestedende dienst akkoord dat de eenheden worden omgerekend naar de besteleenheid van aanbestedende dienst? Zo niet, hoe dient inschrijver hiermee om te gaan?

Antwoord:

Ja, dat is akkoord mits er sprake blijft zijn van een passend alternatief in aantal. Hiermee wordt bedoeld dat een veel groter of kleiner aantal niet gewenst is.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P3 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen JGZ/ GGD

Beantwoord op: 16 jan. 2025

Ref.nr.
12

Onderwerp:
Prijzenformulier

Vraag:

U vraagt twee referentiemodellen weegschalen (Seca 760 en 803) uit die niet medisch geijkt zijn. Voor medische/ diagnostische toepassing is het conform Metrologiewet verplicht weegschalen te gebruiken met minimaal ijkklasse III. Is Aanbestedende dienst bereid dit toe te voegen aan het PvE en/ of prijzenformulier?

Antwoord:

Hecht gebruikt deze weegschalen niet voor medische/diagnostische toepassing maar screenend. Voor deze typen is onderhoud gewenst maar, indien ijking niet mogelijk, een advies over de vervangingsnoodzaak.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P4 Levering & onderhoud van Gebruiksartikelen JGZ/ GGD

Beantwoord op: 16 jan. 2025

Ref.nr.
13

Onderwerp:
PvE, Eis 4.01

Vraag:

Kunt u aangeven hoeveel bestellingen (en spoedbestellingen) in 2024 geplaatst zijn?

Antwoord:

In totaal zijn er 316 bestellingen geplaatst in 2024. Er is geen gedetailleerd inzicht in het aantal spoedbestellingen. Verwacht is dat er circa 10 tot 15

spoedbestellingen zijn geweest in 2024

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P3 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen JGZ/ GGD

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr.

14

Onderwerp:

Planning

Vraag:

In de planning wordt vanaf januari nog het jaartal 2024 vermeld. Kunt u dit aanpassen naar 2025?

Antwoord:

In het aanbestedingsdocument staan de data van januari en februari inderdaad onterecht als 2024 genoteerd. Dit is evident onjuist en dient 2025 te zijn.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P3 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen JGZ/ GGD

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr.

15

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument, gunningscriteria en beoordeling

Vraag:

Bent u akkoord met het uitbreiden van kwaliteitscriterium 4: Maatschappelijk Verantwoord Inkopen van 1 naar 2 A4-pagina's, zodat inschrijvers de gevraagde informatie duidelijk en volledig kunnen uitwerken?

Antwoord:

Ja, dat is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P3 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen JGZ/ GGD

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr.

16

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument, gunningscriteria en beoordeling

Vraag:

Bent u akkoord met het uitbreiden van kwaliteitscriterium 1: Plan van Aanpak, van 3 naar 4 A4-pagina's? Dit vanwege de uitgebreide vraag voor het risicodossier en de implementatieplanning. Is het daarnaast toegestaan om de implementatieplanning in Excel aan te leveren?

Antwoord:

Hecht is niet zeker of u 1 of 2 vragen heeft gesteld. Indien 2 het volgende: Ja, het is akkoord om het aantal pagina's A4 t.b.v. het K1, Plan van Aanpak t. b.v. perceel 1 en 3 (uw vraag betreft Perceel 3) te verruimen van 3 naar 4. Ja, het is toegestaan om een implementatieplanning aan te leveren als 1 (of meer) van de maximaal 8 illustratie. Echter dient er niet meer tekst in de planning te staan dan absoluut noodzakelijke. Indien u een ruimere verduidelijking wilt toevoegen aan de implementatieplanning zal dat binnen het maximaal aantal A4-pagina moeten vallen. Tevens refererend aan vraag 17.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P3 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen JGZ/ GGD

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr.

17

Onderwerp:

Aanbestedingsdocument, gunningscriteria en beoordeling

Vraag:

Er wordt aangegeven dat losse illustraties mogen worden toegevoegd. Kunt u bevestigen dat het ook is toegestaan om tekst toe te voegen ter verduidelijking van de illustratie?

Antwoord:

Nee, het is niet toegestaan om buiten het aangegeven aantal pagina's A4 extra tekst toe te voegen. Indien u een verduidelijking wilt toevoegen aan de illustraties zal dat binnen het maximaal aantal A4-pagina moeten vallen. Tevens refererend aan vraag 16.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P3 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen JGZ/ GGD

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr.

18

Onderwerp:

Bijlage 1, raamovereenkomst

Vraag:

"

Artikel 8.2 en 8.3 lijken tegenstrijdig te zijn. Artikel 8.2 suggereert dat de

artikelen gedurende de looptijd van de overeenkomst vast blijven staan, ondanks een voorbehoud. Zou artikel 8.2 daarom uit de raamovereenkomst kunnen worden verwijderd?"

Antwoord:

Ja, dat is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P3 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen JGZ/ GGD

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr.

19

Onderwerp:

Bijlage 5, indexatie

Vraag:

"Er wordt aangegeven dat er ten aanzien van tarieven geldt dat deze in ieder geval vastliggen tot eind 2025. Na deze periode vindt bijstelling van de tarieven plaats door middel van indexatie.

Ten hoogste éénmaal per jaar, voor het eerst op 1 januari 2026, kunnen de tarieven worden herzien door middel van indexatie. Momenteel zijn de grondstof- en transportprijzen van een aantal artikelen onzeker en zeer onstabiel, waardoor de inkooprijzen gedurende het jaar sterk fluctueren. De gehanteerde indexatiemethode is niet in verhouding met de werkelijke fluctuaties op de grondstoffenmarkt. Bent u ermee akkoord dat Opdrachtnemer en Opdrachtgever bij significante prijswijzigingen door bijvoorbeeld een pandemie (bij meer of minder dan 3% verhoging/verlaging) in overleg treden over alternatieven en/of aanpassing van condities? Zo niet, waarom niet?"

Antwoord:

Ja, dat is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P3 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen JGZ/ GGD

Beantwoord op: 16 jan. 2025

Ref.nr.
20

Onderwerp:
Ondertekening

Vraag:

Inschrijver heeft volgens de KvK meer dan 1 bestuurder. In de statuten is opgenomen dat minimaal 2 bestuurders moeten tekenen, wil het document rechtsgeldig ondertekent zijn. Gaat u ermee akkoord dat deze bestuurders van de inschrijver een volmacht verklaring ondertekenen waarbij deze akkoord verklaren dat de gemachtigde inschrijver alle documenten in de inschrijving en de inschrijving in totaliteit alleen ondertekent?

Antwoord:

Ja, dat is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P3 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen JGZ/ GGD

Beantwoord op: 16 jan. 2025

Ref.nr.
21

Onderwerp:
perceel 3

Vraag:

Hoe bestellen jullie momenteel? Gaat dit via een inkoopportaal zoals bijv Procuro

Antwoord:

Momenteel wordt er gebruik gemaakt van het webshop van de leverancier.
Er wordt binnen de organisatie geen gebruik gemaakt van een tussenliggende applicatie.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P3 Levering van Medische Disposables en
Gebruiksartikelen JGZ/ GGD

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr.

22

Onderwerp:

perceel 2

Vraag:

Jullie vragen om een webshop, kunnen wij hierin de aanname doen dat dit alleen artikelen betreft die in perceel 2 onderhouden wordt zoals bijv glucosemeters en oor thermometers

Antwoord:

Ja, dat is voor perceel 2 correct.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P2 Levering & onderhoud van Gebruiksartikelen
RAV

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr.**Onderwerp:**

23 perceel 1 prijzenblad

Vraag:

Jullie vragen meermaals de M-LNCS (regel 16/17) uit van Masimo in Perceel 1 prijzenblad. Hierover is een officieel schrijven geweest vanuit Masimo uit (5 januari 2018) (kan opgevraagd worden bij inschrijver) dat deze kabel niet meer geproduceerd wordt en verwezen wordt naar alternatieven. Kan men deze aanpassen naar het gewenste alternatief van de dienst?

Antwoord:

Hecht zal beide Masimo artikel van regel 16 en 17 verplaatsen naar "dezelfde of gelijkwaardige artikelen".

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen RAV

Beantwoord op: 16 jan. 2025

Ref.nr.
24

Onderwerp:

Prijzenformulier perceel 4

Vraag:

In perceel 4 wordt naast service en onderhoud, de aanschaf van apparatuur uitgevraagd. De apparatuur hiervoor sluit ons inziens aan bij perceel 3. Zou u de aanschaf van deze apparatuur daarom op willen nemen onder perceel 3 onder 'Dezelfde of gelijkwaardige artikelen'? Ons inziens heeft dit een gunstige uitwerking voor u in de totaalprijs.

Antwoord:

Nee, dat is niet akkoord. Er wordt specifiek gezocht naar een partij voor het beheren van het assortiment medische gebruiksartikelen waarbij levering via derde niet wenselijk is.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:P4 Levering & onderhoud van Gebruiksartikelen
JGZ/ GGD**Beantwoord op:**

16 jan. 2025

Ref.nr.

25

Onderwerp:

Perceel 1, K3:

Vraag:

U geeft bij de inrichting van de dienstverlening en processen voor percelen 2, 4 en 5 specifiek aan wat u hierin terug wilt zien. Kunt u aangeven wat u gezien de gevraagde dienstverlening specifiek verwacht voor perceel 1?

Antwoord:

Hecht heeft bedoeld het online portal voor perceel 1 en 3 gelijksoortig uit te vragen. Binnen gunningscriteria K3 kunt daar waar "perceel 3" staat dit lezen als "perceel 1 en 3".

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:P1 Levering van Medische Disposables en
Gebruiksartikelen RAV**Beantwoord op:**

16 jan. 2025

Ref.nr.

26

Onderwerp:

Programma van Eisen 5.21

Vraag:

Er wordt gevraagd om een energie klasse A+, echter zijn er geen energieklassen van toepassing op een medische koelkast. Mag deze eis

vervallen?

Antwoord:

Ja, dat is akkoord. Wel heeft een energie zuinige koelkast zeer de voorkeur.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P5 Levering, onderhoud en alarmopvolging
incubator, vaccin- en medicijnkoelkasten

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr.

27

Onderwerp:

Programma van Eisen 5.21

Vraag:

Bij medische koelingen is geen energieklassse van toepassing op de
ledverlichting. Mag deze eis komen te vervallen?

Antwoord:

Ja, dat is akkoord. Wel heeft een energie zuinige koelkast zeer de voorkeur.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P5 Levering, onderhoud en alarmopvolging
incubator, vaccin- en medicijnkoelkasten

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr.

Onderwerp:

28

K1 t/m K4

Vraag:

Zijn voorbladen / inhoudsopgaves boven op het voorgeschreven maximale aantal pagina's toegestaan?

Antwoord:

Ja, dat is toegestaan.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P5 Levering, onderhoud en alarmopvolging incubator, vaccin- en medicijnkoelkasten

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr.

29

Onderwerp:

1.02

Vraag:

1.02 Is de aanbestedende dienst akkoord als we deze documentatie op verzoek aanleveren binnen een x periode of dient dit allemaal bij gunning te worden toegestuurd?

Antwoord:

Eis 1.02 is van toepassing op het "aanlevering van een nieuw te testen Medische Disposables, Gebruiksartikelen en Koelkasten". Vermoedelijk bedoelt u met uw vraag het moment waarop deze documenten van Medische Disposables, Gebruiksartikelen en Koelkasten waarvan u een gelijkwaardige artikel aanbied, moet aanleveren. Indien dit uw vraag is, is het antwoord dat deze (waar nodig) na voorlopige gunning zullen worden opgevraagd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen RAV

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr.

30

Onderwerp:

1.06

Vraag:

1.06 Kan de aanbestedende dienst aangeven hoeveel locaties er precies ontzorgd dienen te worden en welk servicelevel wordt hier gehanteerd en hoe vaak als zijnde welke frequentie.

Antwoord:

Hecht ziet geen aansluiting van uw vraag op eis 1.06. Vermoedelijk is het antwoord op uw vraag als volgt: RAV heeft 4 voorraadhoudende locaties welke binnen de scope perceel 1 vallen. Op de locatie aan de Vondellaan in Leiden wordt momenteel 2 maal per maand de voorraad aangevuld. Op de overige 3 locaties wordt momenteel 1 maal per 4 weken de voorraad aangevuld. Hecht staat open voor alternatieven en/of optimalisatie.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen RAV

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr.

31

Onderwerp:

2.02

Vraag:

2.02 Bedoeld de aanbestedende dienst hier dat er een koppeling dient te zijn tussen de bestelportal en het inkoop bestelportaal? Of wordt hier bedoeld: een eigen account en dus eigenomgeving met eigen favorietenlijsten et

cetera?

Antwoord:

Hecht bedoelt hiermee het laatste: "een eigen account en dus eigenomgeving met eigen favorietenlijsten et cetera?". Hecht heeft geen eigen bestel portaal.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen RAV

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr.

32

Onderwerp:

2.04

Vraag:

2.04 U geeft aan: Bij het plaatsen van een bestelling moet het mogelijk zijn om een kostenplaats en kostendrager in te voeren welke duidelijk op de factuur zichtbaar moet zijn. Wij richten een besteller (kostendrager) al op voorhand in op de juiste kostenplaats. Is dit zoals de aanbestedende dienst dit ook bedoeld?

Antwoord:

Dit is deels hoe Hecht dit bedoeld. Een vooraf ingestelde kostenplaats en kostendrager heeft de voorkeur maar het moet ook mogelijk deze deze handmatig aan te passen. Er zijn gebruikers die op verschillen kostenplaatsen bestellen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen RAV

Beantwoord op: 16 jan. 2025

Ref.nr.
33

Onderwerp:
5.11

Vraag:

5.11 Is de aanbestedende dienst akkoord om hier wel een minimale termijn te hanteren van 3 maanden? Zodoende zijn wij in staat het product nog elders te gebruiken om zo verspilling tegen te gaan.

Antwoord:

Ja, dat is akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen RAV

Beantwoord op: 16 jan. 2025

Ref.nr.
34

Onderwerp:
6.2.5

Vraag:

6.2.5 Beoordeling gunningscriterium kwaliteit, we zien dat een score van een beoordelaar achteraf nog kan worden aangepast? Kan de aanbestedende dienst dit ook laten weten indien dit wordt gedaan en op basis van welke argumenten?

Antwoord:

Nee, dat is niet mogelijk. Het cijfer van de individuele beoordeling maakt geen onderdeel uit van de rapportage.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:P1 Levering van Medische Disposables en
Gebruiksartikelen RAVP3 Levering van Medische Disposables en
Gebruiksartikelen JGZ/ GGD**Beantwoord op:**

16 jan. 2025

Ref.nr.

35

Onderwerp:

6.1.1

Vraag:

6.1.1 K1 Is het mogelijk om een aantal A4's te beschrijven wat voor de illustraties gebruikt mag worden? De aanbestedende dienst vraagt terecht redelijk wat informatie uit waarbij we het verzoek indienen om het aantal A4 op te rekken van 3 naar 5? Mogen hier ook hyperlinks worden toegevoegd?

Antwoord:

Uw vraag betreft 2 delen. Allereerst wordt gevraagd om "losse illustraties". Een dergelijke afbeelding kent doorgaans andere formaten dan papier. Gesteld wordt maximaal 4. Er is geen maximale bestandsgrootte gesteld. Wel wil Hecht u attenderen op juist gebruik in de geest van de gestelde "losse illustraties ". Het is akkoord het maximaal aantal paginaa's A4 voor K1 te verruimen van 3 naar 5 pagina's.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:P1 Levering van Medische Disposables en
Gebruiksartikelen RAVP3 Levering van Medische Disposables en
Gebruiksartikelen JGZ/ GGD

Beantwoord op: 16 jan. 2025

Ref.nr.
36

Onderwerp:
2.2.1

Vraag:
2.2.1 Perceel 1

Regel 35 en 36 We zouden we graag willen weten: Is dit een samengesteld setje? Zo ja welke artikelen met artikelnummer zitten daar in?
Regel 191 welke artikel nummer is dat?
Regel 213,235,236,239 tm 243 om welk merk en type gaat het hier.
Regel 214 voor welk merk en type is dit?
Regel 237 welk merk en wat zit erin?
Regel 215,216,217,219,220 om welk type gaat het hier?

Antwoord:

Regel 25 is een samengestelde set in een doosje. Echter wordt het doosje als onhandig ervaren in de ambulance. Binnen Hecht worden de 2 aparte onderdelen in een gesealde luchtdichte doorzichtige zak omverpakt. Dit is gelijk voor zowel de 2 maten S en L. Het Bousignac deel met artikelnummer 5570.13 is voor beide maskers gelijk. Masker maat S heeft artikelnummer 115009 masker maat L heeft artikelnummer 115007.
Regel 36 is een samengestelde set in een doosje. Echter wordt het doosje als onhandig ervaren in de ambulance. Binnen Hecht worden de 2 aparte onderdelen in een gesealde luchtdichte doorzichtige zak omverpakt. Dit is gelijk voor zowel de 2 maten S en L. Het Bousignac deel met artikelnummer 5570.13 is voor beide maskers gelijk. Masker maat S heeft artikelnummer 115009 masker maat L heeft artikelnummer 115007.
Regel 191, Hecht kan het artikelnummer van de fabrikant niet achterhalen. Enige toevoeging is dat er intern gesproken wordt over een "knietje". Hecht zal deze omschrijving van dit artikelen aanpassen en een nieuwe versie van het prijzenblad uploaden.
Regel 213 betreft de Riester ri-scope L. Hecht zal deze omschrijving van dit artikelen aanpassen en een nieuwe versie van het prijzenblad uploaden.
Regel 235 betreft de Croshield soft ballistic panel. Hecht zal deze omschrijving van dit artikelen aanpassen en een nieuwe versie van het prijzenblad uploaden.
Regel 236 betreft de North American Rescue mariner casualty response kit met artikelnummer 80-0107 rev111309. Hecht zal deze omschrijving van dit artikelen aanpassen en een nieuwe versie van het prijzenblad uploaden.
Regel 239 betreft de Germa vacuum mattress easyfix plus II FW met artikelnummer 23271511100. Hecht zal deze omschrijving van dit artikelen aanpassen en een nieuwe versie van het prijzenblad uploaden.
Regel 240 betreft de Ferno vacuum splint arm/Germa arm spalk met artikelnummer 23272003000. Hecht zal deze omschrijving van dit artikelen aanpassen en een nieuwe versie van het prijzenblad uploaden.

Regel 241 betreft de Germa met artikelnummer 21272002000. Hecht zal deze omschrijving van dit artikelen aanpassen en een nieuwe versie van het prijzenblad uploaden.

Regel 242 betreft de Ferno vacuum splint Full Leg FW met artikelnummer 23272001000 / Germa volledige beenspalk. Hecht zal deze omschrijving van dit artikelen aanpassen en een nieuwe versie van het prijzenblad uploaden.

Regel 243 betreft de MANTA MH4 Ambulance versie 2020 rood (van armassafe). Hecht zal deze omschrijving van dit artikelen aanpassen en een nieuwe versie van het prijzenblad uploaden.

Regel 214 betreft de Riester ri-scope L. Hecht zal deze omschrijving van dit artikelen aanpassen en een nieuwe versie van het prijzenblad uploaden.

Regel 237 betreft een blauwe tas met slapwraps met het ambulance nummer in de kleuren rood, geel, groen en zilver. Er is geen merk en/of typenummer zichtbaar.

Regel 215, bij controle is de artikelinformatie in de eerste versie van het prijzenblad onjuist. Dit betreft een blauwe roltas voor het intubatiebestek. Er is geen merk en/of typenummer zichtbaar. Hecht zal deze omschrijving van dit artikelen aanpassen en een nieuwe versie van het prijzenblad uploaden.

Regel 216 betreft de PAX tas Ampullarium M rood met artikelnummer 101070201. Hecht zal deze omschrijving van dit artikelen aanpassen en een nieuwe versie van het prijzenblad uploaden.

Regel 217 betreft de PAX tas ampullarium geel vierkant met artikelnummer 224370208. Hecht zal deze omschrijving van dit artikelen aanpassen en een nieuwe versie van het prijzenblad uploaden.

Regel 219 betreft de PAX tas Feldberg Special Violet met artikelnummer 251340319. Hecht zal deze omschrijving van dit artikelen aanpassen en een nieuwe versie van het prijzenblad uploaden.

Regel 220 betreft de PAX tas Feldberg Special Rood met artikelnummer 251320301S. Hecht zal deze omschrijving van dit artikelen aanpassen en een nieuwe versie van het prijzenblad uploaden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen RAV

Beantwoord op:

16 jan. 2025

Ref.nr.

Onderwerp:

37

2.2.3

Vraag:

2.2.3 Perceel 3

Regel 17 tot en met 20 welk artikelnummer betreft het hier?

Antwoord:

Regel 17 betreft artikelnummer 367955. Regel 18 betreft artikelnummer 367957. Regel 19 betreft artikelnummer 364879. Regel 20 betreft artikelnummer 364815. Hecht zal deze omschrijving van dit artikelen aanpassen en een nieuwe versie van het prijzenblad uploaden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P3 Levering van Medische Disposables en Gebruiksartikelen JGZ/ GGD

Beantwoord op:

16 jan. 2025